
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 26 de junho de 2014 Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC006095D219607C707F6B58BC3CDDEF



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2014

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2014.

• Aviso de Licitação - Convite Nº 003/2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC006095D219607C707F6B58BC3CDDEF



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 
013/2014 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para venda e recarga de cartuchos e toners de impressoras das 
Secretarias deste Município. CONTRATADA(S): LOTE 01 - JET COLLOR 
INFORMÁTICA LTDA - ME – CNPJ 04.790.977/0001-00 NO VALOR GLOBAL 
DE R$ 81.111,00 (Oitenta e um mil, cento e onze reais). LOTE 02 - JET 
COLLOR INFORMÁTICA LTDA - ME – CNPJ 04.790.977/0001-00 NO VALOR 
GLOBAL DE R$ 41.374,10 (Quarenta e um mil, trezentos e setenta e quatro 
reais e dez cenatavos). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da 
assinatura até 31/12/2014. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0FC0A8CC6382329251AFE680189D756

quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2014. O município de LAJEDÃO 
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido 
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação de 
empresa para Aquisição de Material gráfico diversos e afins destinado às atividades deste 
Município. Edital disponível: a partir de 27/06/2014. Endereço para retirada do edital: Sala de 
Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas de Lima 001, Centro, 
Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura 
da Proposta: 08 de Julho de 2014, as 10h00min. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7538491C3A7790D1DB73CAD9C80EE364

quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 26 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Convite

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 003/2014. O município de Lajedão-BA torna público para 

conhecimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade Convite regida pela Lei 

Federal 8666/93. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de 

processamento de dados através de  software, armazenamento e gerenciamento de notas 

fiscais. Edital disponível: a partir de 27/06/2014. Endereço para retirada do edital: Sala de 

Licitações - Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, 

Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura 

da Proposta: 04 de Julho de 2014, as 09h00min. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC006095D219607C707F6B58BC3CDDEF


		2014-06-26T14:02:43-0300




